Dane aktualne na dzień: 17-05-2025 16:23
Link do produktu: https://optymalsystem.pl/klimatyzator-multi-split-vivax-acp-41cofm121geei-5-x-2-6-kw-p-140.html
Klimatyzator Multi-split VIVAX
ACP-41COFM121GEEI 5 x 2,6 kW
Cena 11 600,00 zł
Dostępność Dostępny
Producent VIVAX
Opis produktu
Moc 12,1 kW 5 jednostek wewn.
Cena szacunkowa przy zastosowaniu najmniejszych jednostek 2,1 i 2,6 kW , mozliwość zastosowania jednostek większych 3,5
i  5,3 kW w cenie dodatkowej
Innowacyjne funkcje klimatyzatorów Vivax
Funkcja I Feel
Urządzenia wyposażone w tą funkcję oprócz czujników wbudowanych w klimatyzator posiadają dodatkowy czujnik wbudowany
w pilot zdalnego sterowania. Czujnik umożliwia pomiar temperatury w pobliżu pilota a informacja ta przekazywana jest do
jednostki wewnętrznej która dostosowuje moc chłodzenia lub grzania do temperatury w pomieszczeniu. Pozwala to na bardziej
precyzyjną i efektywną kontrolę temperatury i znaczną energooszczędność. Urządzenie w zależności od trybu chłodzenia lub
grzania zwiększa lub zmniejsza swoją wydajność tak aby dostosować temperaturę do wymagań lub zupełnie wyłącza się tak
aby zaoszczędzić energię.
Filtr katechinowy
Filtr jest wykonany z trwałej sieci której struktura pokryta jest katechiną , zbiera ona kurz z powietrza i zatrzymuje bakterie i
wirusy. Skuteczność filtra 95%.
Filtr biologiczny
Bio Filtr składa się z specyficznego enzymu biologicznych i filtru Eco. Filtr Eco zbiera z powietrza bardzo małe cząsteczki kurzu,
bakterii, grzybów i drobnoustrojów a biologiczne enzymy usuwają bakterie przez rozpuszczenie ich ściany komórkowej,
eliminując tym samym możliwość ponownego zanieczyszczenia powietrza w okolicy.
Jonizator
Jonizator wytwarza aniony tlenu dbające o samopoczucie i o ciało poprzez poprawę jakości powietrza (uczucie rześkości,
lekkości powietrza) , pobudza krążenie, usprawnia pracę płuc i pomaga w zapobieganiu chorób układu oddechowego (np.
astma). Jony ujemne usuwają pyłki i kurze gdy powietrze przechodzi przez jonizator automatycznie rozpoczyna działanie
anionów. Ilość anionów może wynieść nawet do 1.000.000 cm3.
Dane techniczne:
TYP Inverter
Moc chłodnicza 12100 (2520~18150) W
Moc grzewcza 13000 (2700~19500) W
Ekologiczny gaz R 410 A / 4,8 kg
Klasa energetyczna - chłodzenie A
Klasa energetyczna - grzanie A
wygenerowano w programie shopGold
Efektywność ener. SEER 3.37
Efektywność ener. SCOP 3.66
Obciążenie obliczeniowe dla ogrzewania (P
desing h)
-
Maksymalna liczba jedn. wewn. 5
Pobór mocy chłodzenia 3590 W
Pobór mocy grzania 3545 W
Poziom hałasu - jedn. zewn. ≤ 54 dB (A)
Poziom mocy akustycznej - jedn. zewn. -
Średnica rur przyłączeniowych [ '' ] 4 x 1/4'' + 3/8"
Średnica rur przyłączeniowych (gaz) [ '' ] 2 x 3/8'' + 2 x 1/2'' + 5/8''
Przewód zasilający 3*4.0 mm2
Zasilanie ~ 220-240 V/1/50 V: Jedn. zewn.
Max. długość instalacji [m] 80
Różnica wysokości [m] 15
Dł. instalacji bez doładowania czynnika [m] 50
Dodatkowa ilość czynnika chłodzącego [g/m] 22
Rozstaw mocowań [mm] 631 x 401
Wymiar jedn. zewn. [mm] 1015 x 440 x 1100
Waga jedn. zewn. [kg] 102.0
Możliwość zastosowania
2,1 kW + 2,1 kW + 2,1 kW + 2,1 kW + 2,1 kW
2,1 kW + 2,1 kW 2,1 Kw + 2,6kW + 2,6 kW
2,6 kW + 3,5 kW + 2,6 kW + 2,6 kW + 2,6 kW
Lub wersje podobne
Gwarancja 3 lata
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold